átvételére vállaltak kötelezettséget, a részvényeket lejegyezték. 

2. Fentiek alapján a Közgyűlés megállapítja, hogy a Társaság alaptőkéjének jelen 

határozatban foglaltak szerinti, új részvények kibocsátásával történő felemelésére 

akként kerül sor, hogy a Társaság jelenlegi 58.639.744,- Ft, azaz Ötvennyolcmillió-

hatszázharminckilencezer-hétszáznegyvennégy forint összegű alaptőkéje 

felemelésre kerül 60.504.744,- Ft-ra, azaz Hatvanmillió-ötszáznégyezer-

hétszáznegyvennégy forintra. A tőkeemelés mértéke: 1.865.000,- Ft, azaz Egymillió-

nyolcszázhatvanötezer forint. 

3. Az alaptőke felemelésére a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

(Ptk.) 3:295. - 3:299. §-ai alapján összesen 1.865.000 darab új, részvényenként 1,- 

Ft névértékű, és 40,- Ft kibocsátási értékű névre szóló, a Társaság által már

[...]

törölt részek áthúzott, dőlt betűvel szedve, az új szövegrészek vastagon szedett, dőlt és 

aláhúzott betűvel jelezve): 

1. A Közgyűlés az Alapszabály 4.1. pontját – a kapcsolódó lábjegyzetekkel együtt – az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

4.1. A Társaság alaptőkéje 58.639.744,- Ft, azaz 

ötvennyolcmillióhatszázharminckilencezer-hétszáznegyvennégy forint, 60.504.744,- Ft, 

azaz hatvanmillió-ötszáznégyezer-hétszáznegyvennégy forint, amelyből összesen 

13.348.324,- Ft, azaz tizenhárommillió-háromszáznegyvennyolcezer-

háromszázhuszonnégy forint nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásként lett a Társaság 

rendelkezésére bocsátva (kölcsönkonverzió), az alábbiak szerint: 

• 2.772.327,- Ft nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás esetében az 

apportértékelést végző könyvvizsgáló az NTG Audit Tanácsadó Kft.

[...]

könyvvizsgáló Sárkányné Trenger Ágnes bejegyzett könyvvizsgáló (MKVK: 

007558).2 

2. A Közgyűlés az Alapszabály 4.3. pontját az alábbiak szerint állapítja meg: 

4.3. A Társaság alaptőkéje 58.639.744 db, azaz 

ötvennyolcmillióhatszázharminckilencezer-hétszáznegyvennégy darab, 60.504.744 db, 

azaz hatvanmillió-ötszáznégyezer-hétszáznegyvennégy darab, egyenként 1,00 Ft, 

azaz Egy forint névértékű, névre szóló, „A" sorozatú törzsrészvényből áll. 

1 a nem pénzbeli hozzájárulás kapcsán a Ptk. 3:250. § (2) bek. a) pontja szerinti további információk a 

Közgyűlés 3/2024. (01.29.) számú határozatában foglaltak szerint (közzétéve a Társaság honlapján)